社団法人日本馬術連盟 会長　殿

申 請 日

会 員 番 号

（ フ リ ガ ナ ）

氏 名 印

所 属 馬 連

住 所

　※送付物が確実に受け取れるところであること

固 定 電 話
( 携 帯 電 話 )
　※日中連絡が可能であること

下記の通り資格を登録したく、登録料・必要書類を添えて申請いたします。

バッジ 登録番号
*事務局使用欄

要・不要

2,000円

【 添 付 書 類 】

【申請書送付先】

【登録料振込先】

(社)日本馬術連盟事務局は、この申請書によって提供された個人情報を以下の

 とおり利用いたします。

・登録にあたり、確認事項等が生じた場合、電話・郵便にて連絡いたします。

・都道府県馬術連盟、公認競技会主催者、騎乗者資格審査会主催者から、競技会や

　審査会開催に必要な有資格者の照会があった場合、その連絡先を提供いたします。

※事務局使用欄

〒　　　　－

みずほ銀行　九段支店　（普）０７０３５９７　シャ）ニホンバジュツレンメイ

名誉審判員

〒104-0033　東京都中央区新川2-6-16　馬事畜産会館6F　社団法人日本馬術連盟事務局

申請者名と振込名義が異なる場合のみ、入金済の証となる書類(ATM利用明細書の写し等)

資 格 登 録 申 請 書　（名誉審判員）

申請資格名現有資格名及び登録番号

記

　平成　　　年　　　月　　　日

登録料

30,000円

登　録 入　金

	資格登録申請書（名誉審判員）